PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE LINDOIA
Capitai iíacionai Apaa ftfw rai
www.lindoia.sp.gov.br

Oficio n° 221/2019-GP-.

Lindoia, 14 de novembro de 2019.

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Trazemos nesta oportunidade, prestando
informações pertinentes ao conteúdo do Requerimento de n°
99/2019, dessa Casa de Lei, e que veio acompanhado de fotos
do local.

Nada obstante a preocupação dos Nobres Edis na
conservação e de reparo em vias públicas, há de ficar
acentuado que, possivelmente, quandOo da propositura do
requerimento, a obra de reparo já tivesse sido solucionada
como hoje se encontra.

Fica pois esclarecido o tema e face a ação do
setor de obras do Municipio o requerimento perdeu seu
objeto.

Finalmente entendemos ser o momento oportuno para
renovar a Vossa Excelência e aos demais Vereadores nossos
protestos de estima e apreço.

LUIZ t Ä L O S  SCARPIONI ZAMBOLIM
PREFEITO MUNICIPAL

Ao
Exm° Sr.
MARCELO BUENO LQIQLA
Vereador/Presidente da Câmara Municipal de
LINDOIA -SP-

Paço Municipal "Agostinho de Souza Godoy"
Av. Rio do Peixe, 450 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13950-000 Lindoia/SP

CNPJ: 45.678.000/0001-83 | IE: 418.069.799.113 | FONE: 19 3898-9900 C I D A D E  I N T E L J G E N

504/O2019%

http://www.lindoia.sp.gov.br